
左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标公告

(招标编号：HXCT02-2023H013)

招标项目所在地区：山西省·晋中市

一、招标条件

本左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购（招标项目编号：

A1400000007002619007)，已由左权县行政审批服务管理局以左审管审批字【2022】56号

审批，项目资金来源为县财政资金，招标人为山西八建集团有限公司，本项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 包，本次招标为其中的：

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

招标内容：本项目位于山西省晋中市左权县，本次招标为左权县麻田八路军总部片区提

升改造项目新闻烈士纪念所需的雕塑采购。

招标范围：货物的供应、运输、安装、及相关伴随服务等。

交货安装期：合同签订后90日内交货并安装调试完毕。

交货地点：招标人指定地点。

质量标准：合格，符合相关标准并达到招标人验收要求。

三、投标人的资格和要求

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

3.1具有独立承担民事责任的能力；

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标；

3.3投标人近三年没有被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体

名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的或被“信用中国”网站列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单但已过限制期的。

3.4投标人未被市场监督管理局在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业

名单；

3.5本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月19日21时00分  ～2023年05月24日21时00分（北京时间）。

获取方法：通过山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标

文件（加密）届时。

递交地址：山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

开标方式：线上开标。

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平

台》上发布。

（2）招标文件售价：600元(支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)，售后不

退。

投标人须通过银行汇款将标书款汇至华夏城投项目管理有限公司开户行：

单位名称：华夏城投项目管理有限公司山西分公司

开户行：交通银行太原康兴路支行

帐号：141000222012017003902

（3）在投标截止时间前，网上提交的投标文件未成功上传至山西新点招投标交易平台

的，招标人不予受理。

（4）本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易

平台主体库（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台

（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行网上投标。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：左权红旅建设有限公司。

九、联系人及联系方式

招 标 人：山西八建集团有限公司  

地    址：山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号  

联 系 人：李先生       

电    话：18434379248

代理机构：华夏城投项目管理有限公司

地    址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号3幢十三层东段A124号

联 系 人：刘希武、刘彦灵、张云

电    话：19935515531

电子邮件：huaxiachengtou02@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标公告

(招标编号：HXCT02-2023H013)

招标项目所在地区：山西省·晋中市

一、招标条件

本左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购（招标项目编号：

A1400000007002619007)，已由左权县行政审批服务管理局以左审管审批字【2022】56号

审批，项目资金来源为县财政资金，招标人为山西八建集团有限公司，本项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 包，本次招标为其中的：

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

招标内容：本项目位于山西省晋中市左权县，本次招标为左权县麻田八路军总部片区提

升改造项目新闻烈士纪念所需的雕塑采购。

招标范围：货物的供应、运输、安装、及相关伴随服务等。

交货安装期：合同签订后90日内交货并安装调试完毕。

交货地点：招标人指定地点。

质量标准：合格，符合相关标准并达到招标人验收要求。

三、投标人的资格和要求

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

3.1具有独立承担民事责任的能力；

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标；

3.3投标人近三年没有被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体

名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的或被“信用中国”网站列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单但已过限制期的。

3.4投标人未被市场监督管理局在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业

名单；

3.5本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月19日21时00分  ～2023年05月24日21时00分（北京时间）。

获取方法：通过山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标

文件（加密）届时。

递交地址：山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

开标方式：线上开标。

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平

台》上发布。

（2）招标文件售价：600元(支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)，售后不

退。

投标人须通过银行汇款将标书款汇至华夏城投项目管理有限公司开户行：

单位名称：华夏城投项目管理有限公司山西分公司

开户行：交通银行太原康兴路支行

帐号：141000222012017003902

（3）在投标截止时间前，网上提交的投标文件未成功上传至山西新点招投标交易平台

的，招标人不予受理。

（4）本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易

平台主体库（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台

（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行网上投标。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：左权红旅建设有限公司。

九、联系人及联系方式

招 标 人：山西八建集团有限公司  

地    址：山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号  

联 系 人：李先生       

电    话：18434379248

代理机构：华夏城投项目管理有限公司

地    址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号3幢十三层东段A124号

联 系 人：刘希武、刘彦灵、张云

电    话：19935515531

电子邮件：huaxiachengtou02@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标公告

(招标编号：HXCT02-2023H013)

招标项目所在地区：山西省·晋中市

一、招标条件

本左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购（招标项目编号：

A1400000007002619007)，已由左权县行政审批服务管理局以左审管审批字【2022】56号

审批，项目资金来源为县财政资金，招标人为山西八建集团有限公司，本项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 包，本次招标为其中的：

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

招标内容：本项目位于山西省晋中市左权县，本次招标为左权县麻田八路军总部片区提

升改造项目新闻烈士纪念所需的雕塑采购。

招标范围：货物的供应、运输、安装、及相关伴随服务等。

交货安装期：合同签订后90日内交货并安装调试完毕。

交货地点：招标人指定地点。

质量标准：合格，符合相关标准并达到招标人验收要求。

三、投标人的资格和要求

001左权县麻田八路军总部片区提升改造项目新闻烈士纪念雕塑采购：

3.1具有独立承担民事责任的能力；

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标；

3.3投标人近三年没有被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体

名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的或被“信用中国”网站列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、严重失信主体名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单但已过限制期的。

3.4投标人未被市场监督管理局在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业

名单；

3.5本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年05月19日21时00分  ～2023年05月24日21时00分（北京时间）。

获取方法：通过山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标

文件（加密）届时。

递交地址：山西新点交易平台（http://www.sxxindian.com）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月09日14时30分（北京时间）。

开标方式：线上开标。

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西新点招投标交易平

台》上发布。

（2）招标文件售价：600元(支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)，售后不

退。

投标人须通过银行汇款将标书款汇至华夏城投项目管理有限公司开户行：

单位名称：华夏城投项目管理有限公司山西分公司

开户行：交通银行太原康兴路支行

帐号：141000222012017003902

（3）在投标截止时间前，网上提交的投标文件未成功上传至山西新点招投标交易平台

的，招标人不予受理。

（4）本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须在山西省公共资源交易

平台主体库（http:jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册同时在山西新点招投标交易平台

（http:www.sxxindian.com）完成注册后方可进行网上投标。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话：0351-8063868（工作时间09：00-12:00,13:30-18:00）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：左权红旅建设有限公司。

九、联系人及联系方式

招 标 人：山西八建集团有限公司  

地    址：山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号  

联 系 人：李先生       

电    话：18434379248

代理机构：华夏城投项目管理有限公司

地    址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号3幢十三层东段A124号

联 系 人：刘希武、刘彦灵、张云

电    话：19935515531

电子邮件：huaxiachengtou02@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


